
88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 1 (celkem 12) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
Zápis 

 

z 88. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 08.04.2014 od 9:00 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
 
Přítomni: 
Michal Koláček, František Brendl, Jiří Rozinek, Jindřich Tauber, Jaroslav Mojžíš, Jan Němec, Libor Slezák, 
Josef Kubát, Vítězslav Novohradský (příchod 10:00)    
 
Michal Zitko, tajemník MmP 
Šimon Hradní, tiskový úsek 
Leoš Martínek, interní audit 
 
Omluveni:  Štěpánka Fraňková, Milan Košař 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 88. řádné schůze rady města byl schválen takto: (pro 7) 
 
1. Výroční zpráva komise pro cestovní ruch za rok 2013 
P: Jaroslav Cihlo, předseda komise pro cestovní ruch  
Z: Jana Fiedlerová, odbor školství, kultury a sportu  
  
2. Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Verner, odbor ekonomický  
    Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
3. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
4. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
5. Schválení odpisového a investičního plánu příspěvkové organizace Sociálních služeb města Pardubic 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
  
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 2 (celkem 12) 

6. Dodatek ke zřizovací listině Sociálních služeb města Pardubic  
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
  
7. Akční plány pracovních skupin na období 2014 - 2015 v rámci projektu "Komunitní plánování sociálních 
služeb v Pardubicích" 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Libuše Buchtová, odbor sociálních věcí 
 
8. Jmenování a stanovení platu novému řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
  
9. Poskytnutí bezplatné MHD pro účastníky mezinárodní vědecké konference  
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora 
 
10. Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic MmP 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Z: Michal Zitko, tajemník magistrátu 
 
11. Dodatek č. 1 smlouvy k poskytnutí dotace k projektu Pěší zóna tř. Míru s napojením Sladkovského ulice 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Petra Harišová, kancelář primátora 
 
12. Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky 
Z: Tomáš Zelený, odbor školství, kultury a sportu 
 
13. Diskuse 
 
Na stůl členové rady obdrželi: 
 

- zprávu č. 3 „Rozhodnutí zadavatele výběru nejvhodnější dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách“ 

- dodatek ke zprávě č. 4 „Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení“  
 

 
 

II. 
Informace primátorky a náměstků o činnosti a jednáních 

v období mezi radami 
 
Přiloženo k zápisu jako písemný materiál. Informace o činnostech byly vzaty na vědomí. (pro 8) 
 

 
 
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 3 (celkem 12) 

III. 
Schválení usnesení z 87. mimořádné schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů z 88. řádné schůze RmP 
 

 
Usnesení z předešlé 87. mimořádné schůze Rady města Pardubic byla s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu z 88. řádné schůze RmP byli jmenováni:  František Brendl 
        Libor Slezák 
  

 

IV. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 

1. 
Výroční zpráva komise pro cestovní ruch za rok 2013  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 6026/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
předloženou zprávu o činnosti komise pro cestovní ruch za rok 2013. Výroční zpráva je přílohou 
tohoto usnesení. 
 

 

2. 
Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků 

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 6027/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 10.3.2014 poskytnutí dotace Mezinárodnímu festivalu akademických 
sborů IFAS, IČ 67442064 na zajištění slavnostního "Primátorského dortu" pro 450 účastníků 
festivalu, ve výši 10,0 tis. Kč z rezervy paní primátorky. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 6028/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 24.2.2014 přesun finančních prostředků ve výši 5,0 tis. Kč z rezervy 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 4 (celkem 12) 

pana náměstka Mgr. Taubera na kapitolu 6131 (Odbor sociálních služeb) na zajištění Veletrhu 
sociálních služeb v AFI Paláci. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 6029/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 4.2.2014 poskytnutí dotace Pardubické krajské nemocnici, a.s., IČ 
27520536, na organizační zajištění sedmého ročníku kongresu Pardubické traumatologické dny, ve 
výši 20,0 tis. Kč z rezervy rady. 
 
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis", ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis zveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L 379/5 ze dne 28. 12. 2006. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 6030/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 17.3.2014 poskytnutí dotace Univerzitě Pardubice - Fakultě 
ekonomicko-správní, IČ 00216275, na organizační zajištění konference Veřejná správa 2014, ve výši 
5,0 tis.Kč z rezervy rady. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 6031/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady dne 24.3.2014 poskytnutí dotace společnosti MMP Pardubice, s.r.o., IČ 25297716, 
na organizační zajištění oslavy 750. výročí Starých Čívic, ve výši 30,0 tis. Kč z rezervy rady. 
 
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis", ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis zveřejněném v Úředním věstníku Evropské unie L 379/5 ze dne 28. 12. 2006.  
 

 

3. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
Zpravodaj: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  

- uvedl předloženou zprávu na stůl a okomentoval návrhy na usnesení 
 
 
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 5 (celkem 12) 

Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 6032/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka 107 ks. počítačů pro Magistrát města 
Pardubic" dodavateli VERTIX s.r.o., Pardubice, IČ: 02199939, s nabídkovou cenou dosaženou v 
rámci e-aukce ve výši 1.117.350,-- Kč bez DPH. 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 6033/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování strategie kultury v Pardubicích" 
dodavateli Kvas o.s., Praha, IČ: 22671102, s nabídkovou cenou 250.000,-- Kč (dodavatel není plátce 
DPH). 
 

 

4. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení  

 
Zpravodaj: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  

- předložené návrhy na usnesení včetně dodatku na stůl vysvětlil a okomentoval 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 6034/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky v režimu nadlimitní veřejné zakázky v 
otevřeném zadávacím řízení "IPRM - Vnitroblok Železničního pluku, Svobody a K Blahobytu". 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 6035/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "IPRM - Vnitroblok Železničního pluku, Svobody a K Blahobytu" hodnotící komisi 
včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto 
složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Ing. Martin Bílek - č.A. 0601586) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 6 (celkem 12) 

Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Ivana Srbová - č.A. 0700831 (Ing. Martin Charvát - č.A. 0601468) 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 6036/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací 
dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky v režimu nadlimitní veřejné zakázky v 
otevřeném zadávacím řízení "Stavební úpravy ul. Gorkého v úseku ul. ČS armády - Jana Palacha a 
ul. Rožkova v úseku ul. Teplého - Staňkova". 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 6037/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "Stavební úpravy ul. Gorkého v úseku ul. ČS armády - Jana Palacha a ul. Rožkova v 
úseku ul. Teplého - Staňkova" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise 
pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Ing. Martin Bílek - č.A. 0601586) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Ivana Srbová - č.A. 0700831 (Ing. Martin Charvát - č.A. 0601468) 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 6038/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
schvaluje podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, zadávací podmínky - oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část 
zadávací dokumentace - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v 
otevřeném zadávacím řízení "RPS Pardubice, Polabiny - Pravý břeh Labe (předprostor ZŠ Polabiny 
2)". 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 6039/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek v otevřeném zadávacím řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky "RPS Pardubice, Polabiny - Pravý břeh Labe (předprostor ZŠ Polabiny 2)" hodnotící 
komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 7 (celkem 12) 

tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Ing. Martin Bílek) 
Jiří Srbek (Ing. Alexandr Krejčíř)  
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Ivana Srbová (Ing. Karolína Vopršalová) 
 
 

 

5. 
Schválení odpisového a investičního plánu příspěvkové organizace Sociálních 

služeb města Pardubic  
 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 6040/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 
Pardubice, IČ: 75090970, pro rok 2014. Tento odpisový plán je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 

 

6. 
Dodatek ke zřizovací listině Sociálních služeb města Pardubic  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 6041/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Sociální služby města Pardubic, IČ 75090970, s účinností od 01.07.2014 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 
 

 

7. 
Akční plány pracovních skupin na období 2014 - 2015 v rámci projektu "Komunitní 

plánování sociálních služeb v Pardubicích"  
 
Bez rozpravy 
 
 
 
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 8 (celkem 12) 

Přijaté usnesení č. 6042/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Akční plány pracovních skupin na období 2014 - 2015 v rámci projektu "Komunitní plánování 
sociálních služeb v Pardubicích" 
 

 

8. 
Jmenování a stanovení platu novému řediteli příspěvkové organizace Sociální 

služby města Pardubic  
 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 6043/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výsledek výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace Sociální služby města 
Pardubic. Zápis o průběhu výběrového řízení na pozici ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Sociální služby města Pardubic je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
Příloha usnesení není z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 

 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 6044/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
od 01.07.2014 Ing. Petra Krejčího, datum narození 16. 03. 1968, do funkce ředitele příspěvkové 
organizace Sociální služby města Pardubic, na dobu určitou 6 let. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 6045/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01. 07. 2014 Ing. Petru Krejčímu, řediteli příspěvkové organizace Sociální služby 
města Pardubic, plat ve výši dle návrhu platového výměru. 
 

 

9. 
Poskytnutí bezplatné MHD pro účastníky mezinárodní vědecké konference  

 
Zpravodaj: Michal Koláček, náměstek primátorky 

- upozornil, že v návrhu na usnesení není uvedena částka, navrhl jej doplnit o celou částku uvedenou 
v důvodové zprávě (viz přijaté usnesení č. 6046/2014) 
  



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 9 (celkem 12) 

 
Přijaté usnesení č. 6046/2014    (pro 7, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
podporu mezinárodní vědecké konferenci "Borate-Phosphate 2014", která proběhne od 29. 6. 2014 
- 4. 7. 2014 formou poskytnutí bezplatné MHD pro její účastníky. 
II. S c h v a l u j e  
úhradu ušlé tržby z jízdného ve výši 32.400,- Kč společnosti DPmP a.s. v souvislosti s poskytnutím 
bezplatné MHD pro účastníky mezinárodní vědecké konference "Borate-Phosphate 2014" v 
Pardubicích. Na úhradu budou použity finanční prostředky z položky "Dary" (správce 414 - Kancelář 
primátora). 
 

 

10. 
Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic MmP  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 6047/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
s účinností od 1. 5. 2014 pana Ing. Jaroslava Hrušku, ****, vedoucím Odboru majetku a investic 
Magistrátu města Pardubic. Jmenováním se zakládá pracovní poměr na dobu neurčitou, se 
zkušební dobou 6 měsíců. 
 

 

11. 
Dodatek č. 1 smlouvy k poskytnutí dotace k projektu Pěší zóna tř. Míru s 

napojením Sladkovského ulice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 6048/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. PU/1257/S na projekt Pěší zóna - tř. Míru s 
napojením Sladkovského ulice z ROP NUTS II Severovýchod, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení (viz příloha usnesení č.1) 
 

 

12. 
Zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině  

 
Bez rozpravy 
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 10 (celkem 12) 

 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 6049/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině při Základní škole Pardubice, nábřeží 
Závodu míru 1951 ze 150 na 180 žáků, a to od 1. 9. 2014. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 6050/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině při Základní škole Pardubice-Svítkov, 
Školní 748 z 90 na 120 žáků, a to od 1. 9. 2014. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 6051/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině při Základní škole Pardubice-Dubina, 
Erno Košťála 870 ze 150 na 180 žáků, a to od 1. 9. 2014. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 6052/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině při Základní škole Pardubice-Spořilov, 
Kotkova 1287 ze 100 na 130 žáků, a to od 1. 9. 2014. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 6053/2014    (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině při Základní škole Waldorfské 
Pardubice, Gorkého 867 z 50 na 80 žáků, a to od 1. 9. 2014. 
 

 

 
 
 
 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 11 (celkem 12) 

 
13. 

Diskuse  
 
František Bendl  

- informoval o projektu společnosti Spindo s.r.o. Jedná se o komunikační portál na podporu drobných 
živnostníků ve městě Pardubice  
reagoval J. Němec – požádal o informaci, jak tento systém funguje, případně o zkušenosti 
podnikatelů, kteří jsou již do portálu zařazeni →F. Brendl navrhl pozvat představitele spol. Spindo 
na příští schůzi RmP, kteří představí portál v krátké prezentaci 

- doporučil v rámci příští schůze zrušení přijatého usnesení č. 5891/2014, týkajícího se darování 
sochy Vítězství z majetku města pardubickému potápěčskému klubu H2GO. Uvedl, že se k darování 
sochy dříve nevyjádřila kulturní komise →nebyl podklad k umělecké hodnotě díla.  Uvedl, že na 
příští schůzi rady města bude předložena zpráva se souhrnem majetku, za který by bylo možné 
sochu vyměnit. 
reagoval J. Nemec- upozornil, že toto usnesení bylo schváleno také zastupitelstvem města, kterému 
bude rovněž nutné předložit rušící usnesení.   

 
Jan Němec  

- informoval o možném řešení pronájmu pozemků pro letní kino v Tyršových sadech a požádal, aby 
byl jeho návrh zapracován v rámci zprávy „Převody a prodeje nemovitostí“→ zajistí náměstek 
Koláček 

- upozornil na to, že provozovateli Letního kina - společnosti Cinema Time byla předložena smlouva o 
poskytnutí dotace, která mj. obsahovala i odstavec týkající se zákazu předvolební agitace během 
pořádání této akce, a to i přesto, že na jednom z předchozích jednání rady města bylo o jeho 
zařazení do smlouvy s provozovatelem letního kina hlasováno negativně. K objasnění byl přizván 
pan Dvořák (vedoucí ekonomického oddělení OŠKS), v kompetenci jehož oddělení je uzavírání 
smluv o poskytnutí dotace.  Ten uvedl, že příslušný odstavec smlouvy byl úředníky i kulturní komisí 
navržen k zařazení do všech dotačních smluv města uzavíraných v roce 2014, a to z důvodu toho, že 
se jedná o volební rok. V tomto smyslu jsou smlouvy již předkládány k podpisu budoucím 
příjemcům dotací. Po široké diskusi bylo panem Němcem doporučeno, aby všechny smlouvy 
uzavřené od 01.01.2014 byly zveřejněny na webových stránkách města Pardubic a v této věci podal 
nový návrh na usnesení (viz přijaté usnesení č. 6054/2014). 

  
 
 Přijaté usnesení č. 6054/2014    (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
OŠKS zajistit zveřejnění všech smluv o poskytnutí dotace města, uzavřených od 01.01.2014. 
 

- vznesl dotaz týkající se vytěženého stavebního materiálu (konkrétně dlažebních kostek) 
z rekonstrukce třídy Míru  
reagoval J. Tauber – informoval, kam bude vytěžená zemina a stavební materiál odvážen  
J. Němec v této věci požádal o právní analýzu (smluvní opatření), komu vytěžený stavební 
materiál patří →J. Tauber podá zprávu na příští schůzi rady 

- informoval o problémech týkajících se výstavby budovy Sokolovny- zejména nedodržení      
       termínu dokončení výstavby a potřeby dofinancování této akce.  
 

 



88. řádná schůze dne 8.4.2014 Strana 12 (celkem 12) 

Josef Kubát  
- na základě vlastních dosavadních zkušeností informoval o malém využívání parkoviště u 

Lihovaru 
reagoval M. Koláček – odbor dopravy tuto plochu postupně řeší (např. původně chybějící 
osvětlení aj.), plánuje se také větší propagace předmětných parkovacích prostor 

 
Jindřich Tauber  

- podal informace o výsledku zápisu do mateřských škol, který proběhl v březnu 2014 
 
 

 

Schůze byla ukončena v 10:50 hodin 
 

Jména jsou uváděna bez titulů 
Pardubice 09.04.2014    

Zpracovala: Nikola Jiráková (Organizační oddělení MmP) 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 

stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 

Pernštýnské nám. 1. 

 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
…………………………………………….         
František  B r e n d l  
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Libor  S l e z á k  
 
 
 
 
          
                                                                                                   Štěpánka  F r a ň k o v á, v.r. 
                  primátorka města  
 
 


